



LE 1^{er} PRODUIT

3€_{,26}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,30}

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

**CHEESECAKE VANILLE
SPÉCULOOS⁽¹⁾ "GÜ"**
2x80 g (160 g). Le kg :
20,38 €. Par 2 (320 g) :
4,56 € au lieu de 6,52 €. Le kg : 14,25 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽⁴⁾



-30%

4€_{,83⁽⁵⁾}

3€_{,38}

**DANAO PÊCHE ABRICOT
FORMAT SPÉCIAL⁽¹⁾**
2x900 mL (1,8 L). Le L : 1,88 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽⁴⁾



DANETTE SAVEUR VANILLE⁽¹⁾ "DANONE"
4x125 g + 250 g offerts (750 g). Le kg : 2 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽⁴⁾



1€_{,66} **2+1 OFFERT**

**PERLE DE LAIT COCO OFFRE
DÉCOUVERTE⁽¹⁾ "YOPLAIT"**
4x125 g (500 g). Le kg : 3,32 €. Par 3 (1,5 kg) : 3,32 € au lieu de 4,98 €. Le kg : 2,21 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽⁴⁾



LE 1^{er} PRODUIT

2€_{,63}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,05}

**VELOUTÉ FRUITS JAUNES
OFFRE DÉCOUVERTE⁽¹⁾ "DANONE"**
8x125 g (1 kg). Le kg :
2,63 €. Par 2 (2 kg) :
3,68 € au lieu de 5,26 €. Le kg : 1,84 €. Également disponible au même prix : Fruits rouges, Citron, myrtille, abricot, fraise Ou Fraise, abricot, fruits rouges.



LE 1^{er} PRODUIT

2€_{,40}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,96}

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

**SAINT AGUR BARQUETTE 33% MAT.GR.⁽⁶⁾
OFFRE GOURMANDE⁽¹⁾**
Au lait de vache pasteurisé. 125 g. Le kg :
19,20 €. Par 2 (250 g) : 3,36 € au lieu de
4,80 €. Le kg : 13,44 €. Également disponible
au même prix : Saint agur crème 25% Mat.Gr.⁽⁶⁾
(155 g) (15,48 € le kg).



2€_{,52}
PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€_{,02}

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

**FLAN SAVEUR VANILLE NAPPÉ
CARAMEL⁽²⁾ "DELISSE"**
1,60 kg. Le kg : 1,58 €.

**Ticket E.Leclerc
20%**
avec la Carte
soit 0€_{,50}
sur la carte



3€_{,14}
PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€_{,51}

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

LIÉGEOIS AU CHOCOLAT⁽²⁾ "DELISSE"
1,20 kg. Le kg : 2,62 €.

**Ticket E.Leclerc
20%**
avec la Carte
soit 0€_{,63}
sur la carte

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (6) % de Mat. Gr. sur produit fini.